
„Integrovaná střední škola – škola s tváří, 

škola s úsměvem, škola pro budoucnost“

Naše škola chce být místem, které pomůže vychovat z 

mladého člověka nejen dobrého odborníka v daném 

oboru, ale zároveň i člověka, který si osvojí zásady 

slušného chování, naučí se komunikovat se svými 
vrstevníky i dospělými a naučí se odpovědnosti za své 

jednání. 



 Zástupce ředitele pro TeV Ing. Jarmila Tyšerová

jtyserova@isscopvm.cz, 571 685 223

 Zástupce ředitele OV potr. oborů Mgr. Dagmar Zetková 

dzetkova@isscopvm.cz, 571 685 211

 Zástupce ředitele OV technických oborů PaedDr. Igor Kundrát 

ikundrat@isscopvm.cz, 571 685 229

 Vedoucí vychovatelka DM Bc. Jindřiška Nohavicová

jnohavicova@isscopvm.cz, 571 685 203

 Výchovný poradce PaedDr. Vendula Konečná

vkonecna@isscopvm.cz, 571 685 295

 Školní psycholog Mgr. Ludmila Kubjátová

lkubjátová@isscopvm.cz, 730 136 414



Školní psycholog

Mgr. Ludmila Kubjátová

Úřední hodiny: 

 Úterý 8:00 – 14:00

 Čtvrtek 9:30 – 15:30 

 Schůzku je možné si dohodnout i po předchozí 
telefonické dohodě mimo úřední hodiny
730 136 414



Třída M1A
obor 26 – 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik

 Třídní učitel

Eva Konvičná

 ekonvicna@isscopvm.cz, 571 685 212

Učitelé odborného výcviku

Mechanik elektrotechnik

Ladislav Icela – licela@isscopvm.cz, 571 685 238

Ondřej Bathó – obatho@isscopvm.cz, 571 685 273



Třída M1B
obor 23 – 44 - L/01 Mechanik strojů a zařízení

obor 28 – 42 - L/01 Chemik operátor

 Třídní učitel

Mgr. Dana Holotíková

 dholotikova@isscopvm.cz, 571 685 264

Učitelé odborného výcviku

Mechanik strojů a zařízení

Miroslav Chrenka – mchrenka@isscopvm.cz, 571 685 281

Chemik operátor

Jana Fabíková – jfabikova@isscopvm.cz, 571 685 213



Třída KČ1
obor 65 - 51 - H/01 Kuchař - číšník

 Třídní učitel

Ing. Helena Davidová

 hdavidova@isscopvm.cz, 571 685 293

Učitelé odborného výcviku

Kuchař – číšník

Bc. Marie Paprstkářová – mpaprstkarova@isscopvm.cz, 

571 685 286

Lenka Janírková – ljanirkova@isscopvm.cz, 571 685 287



Třída PŘC1
obor 29 – 53 - H/01 Pekař

obor 29 – 54 - H/01 Cukrář

obor 29 – 56 – H/01 Řezník - uzenář

 Třídní učitel

PaedDr. Vendula Konečná

 vkonecna@isscopvm.cz, 571 685 295

Učitelé odborného výcviku

Pekař, cukrář

Martina Vaňková, Pavla Volková, Jaroslav Fojtík – 571 685 290

mvankova@isscopvm.cz, pvolkova@isscopvm.cz, jfojtik@isscopvm.cz

Řezník – uzenář

Tomáš Jareš – tjares@isscopvm.cz



Třída S1
obor 23 – 52 - H/01 Nástrojař

obor 23 – 56 - H/01 Obráběč kovů

obor 26 – 51 - H/01 Elektrikář

 Třídní učitel

Ing. Petr Steffek

 psteffek@isscopvm.cz, 571 685 262

Učitelé odborného výcviku

Nástrojař

Josef Štrbáň – jstrban@isscopvm.cz, 571 685 280 

Obráběč kovů

Josef Štrbáň – jstrban@isscopvm.cz, 571 685 280

Elektrikář

Bc. Miroslav Chumchal – mchumchal@isscopvm.cz, 571 685 269



Třída E1
obor 26 – 51 - H/01 Elektrikář

 Třídní učitel

Bc. Miroslav Chumchal

 mchumchal@isscopvm.cz, 571 685 269

Učitelé odborného výcviku

Elektrikář

Bc. Miroslav Chumchal – mchumchal@isscopvm.cz, 571 685 269

Bc. Jiří Čampa – jcampa@isscopvm.cz, 571 685 237



Organizace školního roku 

Zahájení školního roku: 1. 9. 2020

8.30 hodin v jednotlivých učebnách

Výuka dle rozvrhu začíná ve čtvrtek 3.9.2020, 
záhájení výuky TEO – 7.45 hodin; OV – 7.00 hodin (gastro),7.45 
hodin (tech)

Prázdniny: 

 podzimní 29. – 30. 10. 2020

 vánoční 23. 12. 2020 – 3. 1. 2021 

 pololetní 29. 1. 2021

 jarní 8. 3. – 12. 3. 2021

 velikonoční 1. 4. 2021

 hlavní 1. 7. – 31. 8. 2021



Akce v jednotlivých ročnících

1. ročník: 

 adaptační pobyt (do 1000,-kč) 

2. ročník:

 lyžařský kurz (cca 4000,-kč)

3. ročník: 

 sportovní kurz, aktivity (individuálně)



Informace o prospěchu

 EDUPAGE – kontrola prospěchu a absence elektronicky 

(nedávat přístup svým žákům)

• Do 11.9. prostřednictvím emailových adres pošle škola 

přístupové údaje, nutné nahlásit aktuální, funkční adresu TU

 Třídní schůzky: (většinou 15.00 hodin)

• 11. listopad 2020

• 14. duben 2021

 Každou středu – možnost vyřídit ve škole své záležitosti až do 

16:00 hodin. Schůzku je doporučené dohodnou telefonicky



Informace o odborném výcviku

Potravinářské obory

 Kuchař - číšník: od 2. ročníku 
mohou chodit na praxi do 
provozů

 Za praxi v provozech náleží 
žákům odměna za 
produktivní práci.

 Platba obědů – cvičné 
vaření.

Technické obory

 3-leté obory: od 2. ročníku 
mohou chodit na praxi do 
firem 

 Maturitní obory: od 3. 
ročníku mohou chodit na 
praxi do firem

 Maturitní obory: ve 3. a 4. 
ročníku 14-ti denní souvislá 
Odborná praxe ve firmách

 Za praxi ve firmách náleží 
žákům odměna, pokud 
vykonávají produktivní práci. 



Náklady na učebnice a 

pomůcky (1. ročník) 

 Technické obory 

 Mechanik elektrotechnik: 

2000,-

 Mechanik strojů a zařízení: 

1500,-

 Chemik operátor: 1500,-

 Elektrikář: 2000,-

 Obráběč kovů: 1500,-

 Nástrojař: 1500,-

 Potravinářské obory

 Kuchař – číšník: 2000,-

 Pekař: 2000,-

 Cukrář: 2500,-

 Řezník – uzenář: 2000,-



Adaptační kurz

Termín 7. – 8. 9. 2020 - M1A  Ebeka, Bílá

7. – 9. 9. 2020 – PŘC1 Zákopčí, Hutisko-Solanec

8. – 9. 9. 2020 – S1, E1 Ebeka, Bílá

14. – 15. 9. 2020 – M1B Čarták, Hutisko-Solanec

Kontaktní osoba: Třídní učitel

První den kurzu donést prohlášení o zdravotním 
stavu 



Hlásit zdravotní stav dítěte, žáka, 

zdravotní pojištění - třídní učitel

 Nahlásit žáky navštěvující PPP, nebo SPC –

kontrola administrace, složky žáka. Předejdeme 

pozdějším komplikacím při výuce

 Prohlášení Adaptační kurz

 GDPR – nové podmínky

 Povinností zákonného zástupce nezletilého žáka 

je hlásit změnu školy zdravotní pojišťovně. 

 Potvrzení o studiu – vydáno TU 1.9.2020

 ISIC karty – sekretariát, kontrola úhrady, hotové 
předá TU



Obědy, domov mládeže
Provoz probíhá dle vnitřních řádů s přihlédnutím na COVID 19

 Cena stravy :

• snídaně + svačina 23,-

• oběd 30,-

• svačina 8,-

• večeře 28,-

• večeře II. 11,-

• celodenní stravování 100,-

 Cena ubytování: 

• Měsíční platba 1300,-



L-H obory 
(poslední nastupující 1. ročník)

 Získání maturity a výučního listu během jedné formy studia

 23 - 44-L/01 Mechanik strojů a zařízení a 23 -51 - H/01 Strojní 

mechanik

 26 - 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik a 26 – 51 - H/01 Elektrikář

 28 – 42 - L/01 Chemik operátor a 28 – 51 - H/01 Chemik



Opatření COVID 19

 Hygiena rukou – teplá voda, mýdlo, dezinfekční prostředky

 2x rouška vždy u sebe – o nasazení rozhoduje ředitel na 
základě momentální situace

 Větrání každou vyučovací hodinu

 Kmenové učebny – omezení pohybu ve škole

 Přestávky ve třídách, zákaz návštěv

 Pravidla pro ŠJ a DM

 Omezení společných akcí + zvláštní pravidla

 Zvýšená organizace úklidu školy

 Sledovat Web školy, Edupage – mimořádná opatření

 S podezřením nevstupovat do škol, při náznaku onemocnění 
ve škole – izolace, rouška, měření teploty (informovat ZZ –
nutno si žáka odvést ze školy

 Dle úpravy ŠZ je DV povinné, maximálně se snažit o plnění, 
komunikaci na dálku, žáci jsou hodnoceni i za výsledky v 
průběhu DV



Školní řád - pravidla omlouvání

 omlouvá zákonný zástupce, 18-ti letý žák se omlouvá sám

 omluvenka pouze v omluvném listě – Žákovská knížka 

 jednu hodinu omlouvá vyučující v daném předmětu

 více hodin (nejvýše však na dva dny) třídní učitel

 je-li žák ubytován na domově mládeže nepřítomnost ve vyučování 

omlouvá vychovatel – třídnímu učiteli

 tři dny a více omlouvá ředitel školy na základě písemné žádosti

 žádost o uvolnění z výuky je třeba podat i v případě odchodu ze školy 

před koncem vyučování a to třídnímu učiteli – akutně stačí ústní 

oznámení, pák doložit písemně.

 Evidence absence, chování, klasifikace - Edupage

Školní řád je ke stažení na www.isscopvm.cz

(možná aktualizace k 1.11. 2020 - COVID)

http://www.isscopvm.cz/




Mgr. Petr Pavlůsek

ppavlusek@isscopvm.cz

mobil: 605 104 735

Všem žákům přejeme mnoho 
studijních úspěchů

Dnešní prezentace ke stažení na webu školy 
www.isscopvm.cz

mailto:ppavlusek@isscopvm.cz

